Miedzno, dnia 29.09.2017 r.
RR.271.14.2017

Ogloszenie o zaméwieniu nr 588697-N-2017 z dnia 2017-09-15 r.

Odpowiedzi do zapytania przetargowego pn.

»Rozbudowa i przebudowa wraz ze zmiana sposobu uzytkowania budynku po bylej szkole
w miejscowosci Kolaczkowice i zaadaptowanie pod potrzeby Osrodka Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczego wraz z instalacjami wewnetrznymi WOD-KAN, C.O.
i elektryczng”

PYTANIE 1: Proszg o dokladny opis daszku jaki nalezy zastosowaé nad wejsciem do lokalu
mieszkalnego.

ODPOWIEDZ: Zadaszenie aluminiowe spawane. Pokrycie z poliweglanu 10mm. Kolorystyka
konstrukeji ciemny braz. Zdjecie zadaszenia stanowi zalacznik or 1.

PYTANIE 2 : Prosze¢ o zalgczenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej, ze wzgledu na
niezgodnos¢ opisu przedmiaru z dokumentacja projektows.

ODPOWIEDZ: Zestawienie stolarki stanowi zatacznik nr 2 do odpowiedzi.

PYTANIE 3 : Prosz¢ o dokladniejszy opis plytek oktadzinowych o wym. 25x6cm jakie nalezy
zastosowa¢ na Scianach zewnetrznych nadziemia (kolor, rodzaj)

ODPOWIEDZ: Plytka klinkierowa w mozaice kolorystycznej jak na zalaczonej do
projektu wizualizacji. Rozmiar plytek zblizony do 25x6cm lub z zachowaniem proporcii. Grubosé
10mm =+ 2mm,

PYTANIE 4 : Za wzgledu na brak informacji w dokumentacji projektowej, prosz¢ o okreslenie jakie
podokienniki okienne wewnetrzne nalezy obsadzi¢ w dobudowanej czesci budynku.

ODPOWIEDZ: Podokienniki wewnetrzne z konglomeratu o szerokodci i dlugosci
dostosowanej do wielkosci otworéw okiennych. Grubos¢ 2cm, kolor
szary/kremowy.

PYTANIE 5: Przedmiar przewiduje zastosowanie dla budowy nowych kominéw wentylacyjnych oraz
spalinowo-wentylacyjnych pustakéw ceramicznych — z uwagi na brak produkcji, prosze o okreslenie
czy mozna zamiennie wykona¢ kominy z pustakéw keramzytowych lub betonowych?

ODPOWIEDZ: Przewiduje si¢ wykonanie komina spalinowego systemowego z wkladem
ceramicznym.  Kominy  wentylacyjne  nalezy = wykonaé  z dowolnego  materiatu
budowlanego dopuszczonego do uzytkowania w budownictwie.



